
16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             16.1.2024. godina          Godina XXIV- Broj  1/2024 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE NAČELNICE 

 
Na temelju članka 39. Zakona o 

proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 

136/12, 15/15), članka 28. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine« broj 120/16, 

114/22) i članka 51. Statuta Općine Bol 

("Službeni glasnik" Općine Bol br. 03/21, 

4/22)  Općinska načelnica Općine Bol dana 

16. siječnja 2023. donijela je  

 

PLAN JAVNE NABAVE 

Općine Bol za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

Planom javne nabave Općine Bol za 2023. 

godinu, planira se javna nabava roba, 

radova i usluga. 

Postupak javne nabave provodi Općina Bol 

kao javni naručitelj, obveznik primjene 

Zakona o javnoj nabavi, a za planirane 

javne nabave su osigurana sredstva u 

proračunu za 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

Općina Bol se obvezuje provoditi postupke 

i načine javne nabave, roba radova, i 

usluga, sukladno Zakonu o javnoj nabavi, 

birajući prvenstveno otvoreni postupak 

javne nabave u odnosu na ograničeni 

postupak javne nabave. 

 

Članak 3. 

Tijekom 2023. godine Općina Bol će kao 

javni naručitelj pristupiti javnoj nabavi 

roba, radova i usluga kako slijedi: 

 

 

 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

2 

 

 

 

rbr Evidencij-

ski broj 

nabave  

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebn

i režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

se 

financira 

iz fondova 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

1. JN-1/23 Uređenje 

Vukovarske 

ulice 

45000000 21.240,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.10.2023. 60 dana 

2. JN-2/23 Uređenje 

Postirske 

ulice 

45000000 21.240,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.10.2023. 60 dana 

3. JN-3/23 Uređenje 

ceste u R3 

zoni 

45000000 21.240,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.11.2023. 60 dana 

4. JN-4/23 Uređenje 

dijela 

Dalmatinske 

ulice 

45000000 21.240,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.04.2023. 60 dana 

5. JN-5/23 Uređenje 

Pučiške 

ulice 

45000000 21.240,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.11.2023. 60 dana 

6. JN-6/23 Gradnja 

potpornog 

zida na 

Obilaznici 

45000000 15.928,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.11.2023. 60 dana 

7. JN-7/23 Uređenje 

trotoara na 

Obilaznici 

45000000 10.624,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.04.2023. 60 dana 

8. JN-8/23 Gradnja 

potpornog 

zida u 

Murvici 

45000000 13.808,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.10.2023. 60 dana 

9. JN-9/23 Gradnja 

odvodnog 

kanala niz 

45000000 53.096,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.11.2023. 60 dana 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

3 

 

 

Bračku cestu 

10. JN-10/23 Gradnja 

nove 

kanalizacije 

45231300 10.624 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.03.2023. 180 dana 

11. JN-11/23 Gradnja 

kanalizacijsk

og i 

vodoopskrbn

og sustava i 

pročistača za 

Murvicu 

45231300 10.624 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.02.2023. 180 dana 

12. JN-12/23 Javna 

rasvjeta Put 

Zlatnog rata  

31500000 21.240,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.10.2023. 30 dana 

13. JN-13/23 Javna 

rasvjeta 

Murvica 

31500000 21.240,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.02.2023. 30 dana 

14. JN-14/23 Ostala javna 

rasvjeta 

31500000 5.312,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.04.2023. 30 dana 

15. JN-15/23 Nabavka 

ograde za 

šetnicu 

45342000 7.440,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.05.2023. 30 dana 

16. JN-MV-

1/23 

Popločenje 

šematorija 

kod 

Dominikans

kog 

samostana 

45000000 101.384,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.10.2023. 90 dana 

17. JN-MV-

2/23 

Gradnja 

novog 

groblja  -

prva faza 

45000000 80.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.10.2023. 90 dana 

18. JN-MV-

3/23 

Nabavka 

kioska za 

prodaju 

suvenira 

44212320 92.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.02.2023. 30 dana 

19. JN-MV- Opskrba 09310000 90.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.09.2023. 1 godina 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

4 

 

 

4/23 električnom 

energijom 

20. JN-MV-

5/23 

Nabavka 

digitalnog 

kino 

projektora 

38652000-0 54.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.04.2023. 60 dana 

21. JN-16/23 Projekt 

interijera 

multifunkcio

nalne 

dvorane 

71242000-6 19.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.04.2023. 90 dana 

22. JN-17/23 Nabava, 

doprema i 

montaža 

vanjske 

rasvjete za 

dječje 

igralište DV 

„Mali princ“ 

Bol 

31527200-8 20.300,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.04. 2023. 60 dana 

23. JN-18/23 Uređenje  

ulice Gornje 

Podbarje 

45000000 24.400,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 15.04.2023 30 dana 

24.  JN-19/23 Nabavka, 

izrada i 

ugradnja 

inox 

poklopaca i 

rešetki 

45340000-2 16.015,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 27.03.2023 20 dana 

25. JN-20/23 Uređenje  

Zagrebačke 

ulice  

45000000 18.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 15.05.2023

. 

15 dana 

 

 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

5 

 

 

 

Članak 4. 

Pripremu i provedbu postupka javne 

nabave obavljaju ovlašteni predstavnici 

naručitelja. 

Najmanje jedan ovlašteni predstavnik 

naručitelja mora posjedovati važeći 

certifikat u području javne nabave. 

Naručitelj internom odlukom imenuje 

ovlaštene predstavnike i određuje njihove 

obveze i ovlasti u postupku javne nabave. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja koji 

pripremaju i provode postupak javne 

nabave ne moraju biti zaposlenici 

naručitelja. 

 

Članak 5. 

Administrativne poslove za provođenje 

postupka javne nabave, obavljat će 

Jedinstveni upravni odjel općine. 

 

Članak 6. 

Sve objave o javnim nabavama iz ovog 

Plana na propisanim standardnim 

obrascima za objave o javnoj nabavi, 

odnosno on-line unos podataka potrebnih 

za izradu i objavljivanja objava o javnoj 

nabavi, vršit će se za naručitelja ovlaštene 

osoba – pročelnik Jedinstvenog odjela 

Općine Bol. 

 

Članak 7. 

Ovaj Plan javne nabave stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku“ Općine Bol. 

 

Klasa: 024-05/23-01/6 

Ur. broj: 2104/02-23-02/01 

Bol, 16. siječnja 2023. godine 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

Katarina Marčić 

 

 

Na temelju članka 38. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine« broj 144/21), članka 

28. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 

novine« broj 120/16, 114/22) i članka 51. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik" 

Općine Bol br. 03/21, 4/22)  Općinska 

načelnica Općine Bol dana 09. siječnja 

2024. donijela je  

 

PLAN JAVNE NABAVE 

Općine Bol za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

Planom javne nabave Općine Bol za 2024. 

godinu, planira se javna nabava roba, 

radova i usluga. 

Postupak javne nabave provodi Općina Bol 

kao javni naručitelj, obveznik primjene 

Zakona o javnoj nabavi, a za planirane 

javne nabave su osigurana sredstva u 

proračunu za 2024. godinu. 

 

Članak 2. 

Općina Bol se obvezuje provoditi postupke 

i načine javne nabave, roba radova, i 

usluga, sukladno Zakonu o javnoj nabavi, 

birajući prvenstveno otvoreni postupak 

javne nabave u odnosu na ograničeni 

postupak javne nabave. 

 

 

Članak 3. 

Tijekom 2024. godine Općina Bol će kao 

javni naručitelj pristupiti javnoj nabavi 

roba, radova i usluga kako slijedi: 

 

 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

6 

 

 

 
 

rbr Evidencij-

ski broj 

nabave  

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebn

i režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

se 

financira 

iz fondova 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

1. JN-MV-

1/24 

Rekonstukcij

a krova 

Doma 

kulture 

45000000 96.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 15.01.2024 60 dana 

2. JN-MV-

2/24 

Uređenje  

ulice Ivana 

Mažuranića 

45000000 80.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 15.01.2024 90 dana 

3. JN-MV-

3/24 

Nabavka 

komunalne 

opreme 

44212320 130.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.02.2024. 60 dana 

4. JN-MV-

4/24 

Opremanje 

kina 

38652000 30.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.2.2024. 30 dana 

5. JN-MV-

5/24 

Gradnja 

novog 

groblja  -

druga faza 

45000000 480.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.06.2024. 120 dana 

6. JN-MV-

6/24 

Uređenje 

ulice Ante 

Radića 

45000000 80.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.10.2024. 60 dana 

7. JN-MV- 

7/24 

Gradnja 

odvodnog 

kanala niz 

Bračku cestu 

45000000 80.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.10.2024. 90 dana 

8. JN-MV-

8/24 

Popločenje 

šematorija 

kod 

Dominikans

kog 

samostana 

45000000 240.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.10.2024. 90 dana 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

7 

 

 

9. JN-MV-

9/24 

Opremanje 

kuhinje u 

Dječjem 

vrtiću 

39141000 68.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.11.2024. 60 dana 

10. JN-10/24 Gradnja 

nove 

kanalizacije 

45231300 16.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.10.2024. 30 dana 

11. JN-11/24 Javna 

rasvjeta Put 

Zlatnog rata  

31500000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.02.2024. 30 dana 

12. JN-12/24 Javna 

rasvjeta 

Murvica 

31500000 24.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.02.2024. 30 dana 

13. JN-13/24 Ostala javna 

rasvjeta 

31500000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.04.2024. 30 dana 

14. JN-14/24 Nabavka 

opreme za 

sportsko 

igralište 

37535200 40.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.03. 2024. 60 dana 

15. JN-15/24 Projekt 

uređenja 

kuhinje u 

Dječjem 

vrtiću 

71242000 5.600,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

    1.4. 2024.  30 dana 

16. JN-16/24 Projekt 

uređenja 

kina 

71242000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

    15.1. 2024.  30 dana 

17. JN-17/24 Nabavka 

ograde za 

šetnicu 

45342000 7.500,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.05.2024. 30 dana 

 

 

 

 

 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

8 

 

 

 

 

 

Članak 4. 

Pripremu i provedbu postupka javne 

nabave obavljaju ovlašteni predstavnici 

naručitelja. 

Najmanje jedan ovlašteni predstavnik 

naručitelja mora posjedovati važeći 

certifikat u području javne nabave. 

Naručitelj internom odlukom imenuje 

ovlaštene predstavnike i određuje 

njihove obveze i ovlasti u postupku 

javne nabave. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja koji 

pripremaju i provode postupak javne 

nabave ne moraju biti zaposlenici 

naručitelja. 

 

 

Članak 5. 

Administrativne poslove za provođenje 

postupka javne nabave, obavljat će 

Jedinstveni upravni odjel općine. 

 

 

Članak 6. 

Sve objave o javnim nabavama iz ovog 

Plana na propisanim standardnim 

obrascima za objave o javnoj nabavi, 

odnosno on-line unos podataka 

potrebnih za izradu i objavljivanja 

objava o javnoj nabavi, vršit će se za 

naručitelja ovlaštene osoba – pročelnik 

Jedinstvenog odjela Općine Bol. 

 

 

Članak 7. 

Ovaj Plan javne nabave stupa na snagu 

danom donošenja, a objaviti će se u  

„Službenom Glasniku“ Općine Bol i na 

internetskoj stranici EOJN Republike 

Hrvatske. 

 

 

KLASA:024-01/24-01/001 

URBROJ:2181-18-02-24-02 

Bol, 9.1.2024. 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Na temelju odredbe članka 13. Stavka 

3. Zakona o pravu na pristup 

informacijama (NN 25/13, 85/15, 

69/22) načelnica Općine Bol, dana 10. 

siječnja 2023. godine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA 

ZA INFORMIRANJE 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Službenik 

za informacije u Općini Bol kao tijelu 

javne vlasti. 

Službenik za informiranje je posebna 

službena osoba mjerodavna za 

rješavanje ostvarivanja prava na 

pristup informacijama. 

 

Članak 2. 

Službenikom za informiranje imenuje 

se Kristian Bačić, pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Bol. 

 

Članak 3. 

Službenik za informiranje: 

1) obavlja poslove redovitog 

objavljivanja informacija, sukladno 

unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

9 

 

 

kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva 

za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija, 

2) unapređuje način obrade, 

razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja 

informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se 

odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć 

podnositeljima zahtjeva u vezi s 

ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup 

informacijama. 

 

Članak 4. 

Službenik za informiranje poduzima 

sve radnje i mjere potrebne radi 

urednog vođenja Kataloga informacija, 

a za što je neposredno odgovoran 

načelniku kao čelniku tijela javne 

vlasti. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u 

„Službenom glasniku“ Općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke 

prestaje vrijediti Odluka o određivanju 

službenika za informacije („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 1/2008). 

 

KLASA:008-01/24-01/001 

URBROJ:2181-18-02-24-01 

Bol, 10.1.2024. 

 

Načelnica: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

   

Na temelju članka 19. Zakona o 

pravu na pristup informacijama 

(»Narodne novine« broj 25/13,, 85/15), 

članka 2. Kriterija za određivanje 

visine naknade stvarnih materijalnih 

troškova i troškova dostave 

informacije («Narodne novine» RH br. 

12/2014, 141/2022), članka 51. Statuta 

Općine Bol (»Službeni glasnik« 

Općine Bol broj 03/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol, dana 15. siječnja 2024. 

godine je donijela 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama odluke o 

ustrojavanju 

Kataloga informacija Općine Bol 

 

Članak 1. 

Članak 4. Odluke o ustrojavanju 

Kataloga informacija Općine Bol 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 

1/08, 9/13) mijenja se i glasi: 

 

»Visina naknade stvarnih 

materijalnih troškova određuje se u 

sljedećem iznosu: 

1. preslik jedne stranice veličine 

A4 – 0,03 eura 

2. preslik jedne stranice veličine 

A3 – 0,07 eura 

3. preslik jedne stranice u boji 

veličine A4 – 0,13 eura 

4. preslik jedne stranice u boji 

veličine A3 – 0,21 eura 

5. elektronički zapis na jednom 

CD-u – 0,53 eura 

6. elektronički zapis na jednom 

DVD-u – 0,80 eura 

7. elektronički zapis na 

memorijskoj kartici ovisno o količini 

memorije – 27,87 eura za 64 GB, 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

10 

 

 

19,91 eura za 32 GB, 15,93 eura za 16 

GB, 6,64 eura za 8 GB, 3,98 eura za 4 

GB. 

8. pretvaranje jedne strane 

dokumenta iz fizičkog u elektronički 

oblik – 0,11 eura 

9. pretvaranje zapisa s videovrpce, 

audiokazete ili diskete u elektronički 

zapis – 0,13 eura«. 

 

Troškovi dostave informacija 

obračunavaju se prema važećem 

cjeniku redovnih poštanskih usluga. 

Visinu naknade stvarnih materijalnih 

troškova i troškova dostave za usluge 

koje nisu navedene u ovom članku, 

tijelo javne vlasti odredit će na način 

da u visinu naknade zaračuna 

prosječnu tržišnu cijenu za uslugu, 

trošak amortizacije koje ima tijelo 

javne vlasti te trošak poštanskih 

usluga. 

Vrijeme koje zaposlenik tijela javne 

vlasti provede prikupljajući, 

pripremajući i pružajući informaciju 

korisniku prava na pristup informaciji, 

ne predstavlja stvarni materijalni 

trošak. 

Tijelo javne vlasti dostavit će korisniku 

informaciju po primitku dokaza o 

izvršenoj uplati. 

Tijelo javne vlasti zatražit će od 

korisnika da unaprijed položi na račun 

tijela javne vlasti očekivani iznos 

stvarnih materijalnih troškova odnosno 

troškova dostave u roku od osam dana, 

ukoliko iznos prelazi 19,91 eura. U 

slučaju da korisnik prava na pristup 

informaciji u roku ne položi navedeni 

iznos, smatrat će se da je korisnik 

prava na pristup informaciji odustao od 

zahtjeva. 

Iz razloga učinkovitosti i 

ekonomičnosti te ostvarivanja 

razmjernosti u zaštiti prava stranaka i 

javnog interesa, tijelo javne vlasti 

može odlučiti da korisniku prava na 

informaciju ne zaračuna troškove koji 

nastaju pružanjem i dostavom 

informacije ukoliko isti ne prelaze 

iznos od 6,64 eura. 

Naknada se uplaćuje u korist proračuna 

Općine Bol, na žiro-račun broj 

HR6323600001802700004, poziv na 

broj: HR68 5711-OIB, označavanjem 

svrhe uplate: naknada za uvid u 

Katalog informacija. 

Općina Bol izdat će korisniku prava na 

informaciju račun prema visini 

naknade.“ 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom 

glasniku« Općine Bol. 

 

 

Načelnica: 

Katarina Marčić 

 

 

KLASA:008-01/24-01/002 

URBROJ:2181-18-03-24-02 

Bol, 15.01.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. siječnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2024 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE NAČELNICE 

1. PLAN JAVNE NABAVE OPĆINE BOL ZA 2023. GODINU 1-5 

2. PLAN JAVNE NABAVE OPĆINE BOL ZA 2024. GODINU 5-8 

3. ODLUKA O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA 

INFORMIRANJE 

8-9 

4. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

USTROJAVANJU KATALOGA INFORMACIJA OPĆINE 

BOL 

 

9-10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska  

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


